
   

 

 

Mezinárodní týden koučování 2015 

International Coaching Week 2015 (ICW 2015) 

18.-24.5.2015 

Mezinárodní týden koučování je vyhlašován každoročně Mezinárodní federací koučů (ICF) 

jako týden propagace profesionálního koučování. Letos připadá na týden od 18. do 24.5 

2015. V tomto týdnu poskytují koučové, kteří se k akci připojili, koučovací ochutnávky 

zdarma každému, kdo má zájem se s profesionálním koučováním seznámit. 

V letošním roce bude ICW zahrnovat okolo 40 akcí pořádaných v 5 regionech České 

republiky. K akci se připojilo více než 30 profesionálních koučů. Část těchto akcí je pouze pro 

partnery ICW, část je otevřena široké veřejnosti. 

International Coach Federation (ICF) = Mezinárodní federace koučů, založená v roce 1995, je 
největší světová organizace sdružující profesionální kouče ze 128 zemí celého světa. V roce 
2015, kdy slaví 20 let od svého vzniku, má více než 26 000 členů. 

ICF se zaměřuje na rozvoj profese kouče. Definuje vysoké profesní standardy, zajišťuje 
nezávislou certifikaci pro kouče a podporuje vytváření globální sítě certifikovaných 
profesionálních koučů. ICF podporuje kontinuální vzdělávání koučů a akredituje školy a 
vzdělávací programy podle přijatých standardů pro zaručení profesionality koučování. 

V České republice působí Mezinárodní federace koučů od roku 2005. V současné době se 
Česká pobočka Mezinárodní federace koučů, ICF ČR, zaměřuje zejména na podporu 
profesionálního koučinku, rozvoj vzdělávání v tomto oboru a pořádání akcí, kde je možné 
získat praktickou zkušenost a zážitek z práce s profesionálním koučem. 

Více informací najdete zde: 

http://icw.coachfederation.cz/ 

http://coachfederation.org/events/landing.cfm?ItemNumber=2121&navItemNumber=609&_ga=1.1

0087285.1721943527.1392656763&RDtoken=54760&userID= 

 



   

 

                                                                                                                                                                           

Slavnostní zahájení Mezinárodního týdne koučování  

Dne 18.5.2015 ve 13 hodin proběhne slavnostní zahájení ICW 2015 prezidentkou ICF ČR 

PaedDr. Pavlou Žákovskou, PCC na uzavřené akci České spořitelny v Praze 4, Budějovická 1912/64b. 

Poté bude následovat ochutnávka koučování pro zaměstnance v rámci Koučovací kavárny. 

 

Rozhovor s Pavlou Žákovskou o profesionálním koučování  

uvidíte ve Snídani s Novou ve středu 13.5. 

 

Partneři ICW 2015 

 

Organizace, které se zapojily do  ICW 2015 zajištěním neveřejných koučovacích zón a workshopů ve 

svých prostorách: 

                    

                                                                                                                

                                                              

 

 

Organizace, které se zapojily do ICW 2015 jeho propagací nebo veřejnými akcemi: 

                  

                              



   

 

 

Kalendář akcí pro veřejnost pořádaných zdarma v rámci ICW 2015: 

 

Praha Ukázky koučování zdarma a workshop Koučovací přístup při zvládání 

konfliktů 

   21.5.  8:00-17:00 Koučovací ukázky 

   21.5. 18:30-20:30 Workshop Koučovací přístup při zvládání konfliktů 

Místo konání: Results and emotions s.r.o.; Sokolovská 126/40; Praha, Karlín 

Registrace zde: http://resultsemotions.cz/skupinovy-program/icw-results/ 

   Kouč: Václav Szakál 

 

Koučink a rodičovská dovolená 

Proč a jak využít kouče při rodičovské dovolené a k čemu je to dobré? Jak si 

uspořádat čas a pracovat s energií při MD. Těšíme se na Vás. 

18.5.  10:00-14:00 Koučink a rodičovská dovolená 

   Místo konání: KC U Čokoládoven 818/9, Praha 4, 143 00 

Registrace zde: http://koucinkcentrum.cz/mezinarodni-tyden-koucovani-icf-

international-coaching-week-icf 

Kouč: Lenka Zélingrová 

 

K čemu je dobrá rekvalifikace v koučování 

Jste vedeni na úřadu práce a byla Vám nabídnuta rekvalifikace? Chcete 

studovat koučování? Přijďte a dozvíte se jak na to. Těšíme se na Vás. 

19.5.  10:00-14:00 K čemu je dobrá rekvalifikace v koučování 

Místo konání: KC U Čokoládoven 818/9, Praha 4, 143 00 

Registrace zde: http://koucinkcentrum.cz/mezinarodni-tyden-koucovani-icf-

international-coaching-week-icf 

Kouč: Lenka Zélingrová 

 

Koučovací zóna Neuroleadership 

Těšíme se na všechny, kteří chtějí poznat Brain-based koučink vedoucí k 

výsledkům a zažít jej na vlastní kůži. 

19.5.  15:00-18:00 Koučovací zóna 

   20.5. 13:00-19:00 Koučovací zóna 

Místo konání: Neuroleadership, Jemnická 1138/1, Praha 4, Brumlovka, Bud. D 

Registrace zde: http://www.neuroleadership.cz/icw/ 

Kouč: Vladimír Tuka 

 



   

 

 

Koučovací čajovna 

Ochutnávka koučování: Uskutečňování cílů či snů? Žít a nejen plnit "to, co se 

má"? 50 minut jen pro sebe a inspirovat se? Přijďte na čaj a zažijte na vlastní 

kůži. 

22.5.  11:00-17:00 Koučovací ukázky 

   Místo konání: Harmonizační studio Osm, Srbská 2, Praha 6, 

Registrace zde: http://alenajachimova.cz/ochutnavka-koucovani/ 

Kouč: Alena Jáchimová 

 

Koučovací čajovna 

Ochutnávka koučování: Uskutečňování cílů či snů? Žít a nejen plnit "to, co se 

má"? 50 minut jen pro sebe a inspirovat se? Přijďte na čaj a zažijte na vlastní 

kůži. 

23.5.  9:00-12:00 Koučovací ukázky 

   Místo konání: Vrázova 513/9, Praha 5 - Smíchov 

Registrace zde: http://alenajachimova.cz/ochutnavka-koucovani/ 

Kouč: Alena Jáchimová 

 

Koučovací zóna Coworkingové centrum IN-SPIRO 

Přijďte s námi rozkvést a přesvědčte se sami, jestli vám koučink může pomoci. 

18.-22.5.  8:00-20:00 Koučovací zóna 

Místo konání: Coworkingové centrum IN-SPIRO, Argentinská 38, Praha 7 

Registrace zde: 

https://docs.google.com/forms/d/1KV6kWEaZiWE2ZCFVsOsvdiiBw51R_2Li1-

bCikEMSMs/viewform?edit_requested=true 

Kouč: Ondřej Filip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

České Budějovice Koučovací zóna 

Zvu pracovníky neziskových organizací v Českých Budějovicích na koučovací 

ochutnávku v délce 50 minut zdarma. Přijďte si vyzkoušet rozhovor s 

profesionálním koučem. 

19.-21.5.  9:00-17:00 Koučovací zóna 

Místo konání: Senovážné nám. 2, České Budějovice, DK METROPOL - 

administrativní budova, 3. patro, č. 337 

Registrace zde: http://www.cesta-k-uspechu.cz 

Kouč: Irma Bohoňková 

 

Chomutov  Koučovací zóna 

18.5  16:00-20:00 Koučovací zóna 

Místo konání: Revoluční 36/2 Chomutov 

Registrace zde: info@potentia.cz 

Kouč: Dana Mašlová, Miroslav Kvolek 

 

Karlovy Vary  Koučovací zóna 

21.5.  16:00-19:00 Koučovací zóna 

Místo konání: Krajská knihovna Karlovy Vary 

Registrace zde: info@potentia.cz 

Kouč: Dana Mašlová, Miroslav Kvolek 

 

Kyjov   Koučovací zóna 

19.5.  14:00-17:00 Individuální ukázky koučování 

Místo konání: Sociálně psychiatrické centrum Fénix, Urbanova 625, Kyjov 

Registrace zde: www.mt-kouc.cz 

Kouč: Miluše Těthalová, Blanka Hudecová 

 

Olomouc  Workshop Koučink a jeho využití a ukázky koučování zdarma 

19.5.  8:00-17:00 Koučovací ukázky 

   19.5. 18:30-20:30 Workshop Koučink a jeho využití 

Místo konání: Olomouc MindPower: BEA Centrum, tř. Kosmonautů 1288/1, 

Olomouc 

Registrace zde: http://resultsemotions.cz/skupinovy-program/icw-results/ 

   Kouč: Václav Szakál, Roman Kratochvíl 

 

 



   

 

 

Skřivany u Nového Bydžova 

Individuální koučovací ochutnávky 

18.5.  10:00-14:30 Koučovací zóna 

   Místo konání: Dr. Vojtěcha 211, Skřivany u Nového Bydžova 

Registrace zde: www.helenafuterova.cz 

   Kouč: Helena Futerová 

 

Zlín   Koučovací zóny Integrované centrum Slunečnice 

18.5.  10:00-15:00 Individuální ukázky koučování 

   Místo konání: Tř. T. Bati 1276, II Morýsův dům 

Registrace zde: www.sivena.cz 

   Kouč: Blanka Hudecová 

 

Workshop KHK ZK 

21.5.  9:00-10:00 Workshop „Vnitřní stabilitou proti stresu“ 

   Místo konání: Krajská hospodářská komora Zlínského kraje, 23.budova, Zlín 

Registrace zde: www.sivena.cz 

   Kouč: Iva Dorazilová 

 

Workshop KHK ZK 

21.5.  10:00-11:00 Workshop „Koučovací techniky v leadershipu“ 

   Místo konání: Krajská hospodářská komora Zlínského kraje, 23.budova, Zlín 

Registrace zde: www.sivena.cz 

   Kouč: Radmila Pinkavová Jirkovská 

 


